附件1
广东省农村饮水安全工程建设工作任务通知书（样本）
  20    年（第  号）
      县（市、区）政府：
现将2009年农村饮水安全工程建设任务下达给你们。通知书所列任务已纳入今年全省农村饮水安全工程建设考核评价内容，请认真抓好落实，确保工程建设任务如期完成。
一、    年  月国家发改委、水利部已下达贵县农村饮水安全工程计划一批共  宗，计划解决  万人的饮水不安全问题。本批计划任务要求在  月  日前开工建设，  月  日前完成。

二、此前，国家发改委、水利部已下达贵县农村饮水安全工程计划共 批， 宗，计划解决  万人的饮水不安全问题，请于  年  月  日前完成工程建设任务。
三、已完工的每一宗集中供水工程，必须按标准配备管养房和相应设备，制定运行管理制度，并尽快组织验收。
                          二〇    年   月   日
说明：本通知一式四份，一份发贵县（市、区）政府，一份发市水利（水务）局，一份发县（市、区）水利（水务）局，一份留存省农村饮水办。

附件2

广东省农村饮水安全工程建设工作责任通知书（样本）
  20    年（第  号）
        县（市、区）       县（市、区）长：
您是贵县农村饮水安全工程建设工作第一责任人。在您的支持和关心下，贵县的农村饮水安全工程建设与管理工作已取得了一定进展。

  月  日，省向贵县下达了农村饮水安全工程建设工作通知书（2009年（第  号））。从  月  日统计的情况来看，建设进度与中央和省的要求仍存在一定差距：贵县农村饮水安全工程开工率仅   %，完工率仅   %，已解决  万人的农村饮水不安全问题，全省排名第   名。照此工作进展，难于确保完成省规定的目标和任务。主要存在以下几个问题：
1.工程建设进度滞后。（  ）

2.地方配套资金不到位。（  ）

3.建后管理措施和制度不健全。（  ）

4.出厂水质不达标。（  ）
上述内容已纳入本年度全省农村饮水安全工程建设考核评价，请您抓紧督促落实，并于  月  日前将工程建设进展情况、落实措施及建议通过相关部门上报我办。

联系人及电话：刘其发，020-38356149，13428884690,
传真：020-38356167，E-mail：gdncysb@163.com
二〇    年   月   日
说明：本通知一式四份，一份发第一责任人，一份发市水利（水务）局，一份发县（市、区）水利（水务）局，一份留存省农村饮水办。